r ' ~

r17tJftJ Cfllunídptl/ de 9Ylarech
Co' EsTADo Do EsPIR1ro ANro

RESOLUÇÃO Nº 004/2002

ALTERA o
SEU ,ART. 19 E REVOG O

PARAGRAFO ,
RESOLUÇÃO º l fCO D.
MARÇO N 001 DE 1 DE
INTERNO. DE 2002/RIG JMEt ·ro

RESIDENTE D;\ CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL FLORI ·o
O P DO DO ESPIRJTO SANTO, FAZ SABER QUE os VERE DORE'
ESTA VARAM E EU PROMULGO A:
,.\PRO

RESOLUÇÃO

Art lº 0 art. 19 do Regimento Interno passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art l9. A Mesa da Câ~ara com~õe-se d~s. cargos de Presidente, 1° Vice-Presidt:nt , 1 ~
Secretario, 2º Vice-Presidente e 2 Secretano, com mandato de 02 ( dois) an nd
ernútida a recondução de seus membros para o mesmo cargo, na eleição que e der pam

~iênio imediatamente subseqüente, dentro da mesma legislatura".

Art 2º Revoga-se o Parágrafo único do art 19.

Art 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a~ dispo~ições em
contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2002.

JQ '
p SE JOAQUIM STEIN
RESIDENTE

Digitalizado com CamScanner